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Середньомісячна заробітна плата штатних працівників 
                                                                                                               (у розрахунку на одного штатного працівника, грн) 

Темпи зростання/зниження номінальної та 

індекс реальної заробітної плати 
(відсотків до попереднього року) 

5051

6387

6420

6835

6860

7475

7854

8249

8720

9193

9531

10369

10504

10811

12984

13770

Тимчасове розміщування й організація 

харчування

Надання інших видів послуг

Будівництво

Мистецтво, спорт, розваги та 

відпочинок

Операції з нерухомим майном

Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 

автотранспортних засобів і мотоциклів

Діяльність у сфері адміністративного 

та допоміжного обслуговування

Охорона здоров’я та надання 

соціальної допомоги

Освіта

Професійна, наукова та технічна 

діяльність

Транспорт, складське господарство, 

поштова та кур'єрська діяльність

Промисловість

Сільське господарство, лісове 

господарство та рибне господарство

Інформація та телекомунікації

Державне управління й оборона; 

обов'язкове соціальне страхування

Фінансова та страхова діяльність
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Номінальна заробітна плата Реальна заробітна плата
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Середньомісячна заробітна плата штатних працівників (у розрахунку на 

одного штатного працівника, грн)
Мінімальна заробітна плата (грудень відповідного року, грн)

82,5% до 

середньої по 
Україні 


